
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Tomasz Bachórz 2024-05-26 11:59 - Strona 1

FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź 1633 2
2.  GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 1423 2
3.  WERMIŃSKI Jan 04 KU AZS UW 1410 2
4.  ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1405 2
5.  URBAŃSKI Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1398 2
6.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1397 2
7.  MISZTAL Oliwier 05 KU AZS UW 1382 2
8.  JUREKO Marcel 08 UKP JEDYNKA Elbląg 1353 2
9.  BRAZHNYK Dmytro 05 KS POSNANIA Poznań 1347 2

10.  RUTKOWSKI Franciszek 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1312 2
11.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1306 2
12.  ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1242 2
13.  RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1186 2
14.  KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1181 2
15.  PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 1172 2
16.  WALERYCH Krzysztof 09 KS BARRAKUDA Gdańsk 1106 2
17.  SCHÜLLER Julius Richard 07 SSG Leipzig e.V. 1097 2
18.  WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1086 2
19.  KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 1076 2
20.  GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1053 2
21.  ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1048 2
22.  MICHAŁOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1014 2
23.  LEWANDOWSKI Franciszek 10 TP SKALAR Słupsk 1010 2
24.  JURDA Filip 09 MKS JEDYNKA Łódź 992 2

NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 992 2
26.  JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS TRÓJKA Łódź 965 2
27.  MISZTAL Olaf 10 KS KORONA 1919 941 2
28.  GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 906 2
29.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 905 2
30.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 904 2
31.  WIECZOREK Kacper 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 879 2
32.  LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 873 2

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 1423 2
2.  RUTKOWSKI Franciszek 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1312 2
3.  KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1181 2
4.  PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 1172 2
5.  SCHÜLLER Julius Richard 07 SSG Leipzig e.V. 1097 2
6.  WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1086 2
7.  KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 1076 2
8.  GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1053 2
9.  NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 992 2

10.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 905 2
11.  WIECZOREK Kacper 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 879 2
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Chłopców, 16 lat

1.  JUREKO Marcel 08 UKP JEDYNKA Elbląg 1353 2
2.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1306 2
3.  RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1186 2
4.  ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1048 2
5.  MICHAŁOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1014 2
6.  LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 873 2

Chłopców, 15 lat

1.  WALERYCH Krzysztof 09 KS BARRAKUDA Gdańsk 1106 2
2.  JURDA Filip 09 MKS JEDYNKA Łódź 992 2
3.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 904 2

Chłopców, 14 lat

1.  LEWANDOWSKI Franciszek 10 TP SKALAR Słupsk 1010 2
2.  JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS TRÓJKA Łódź 965 2
3.  MISZTAL Olaf 10 KS KORONA 1919 941 2
4.  GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 906 2


